
 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Sporządziła: A. Bożek                                                                        1 

FER.042.2.2020                                                             Częstochowa, 14.10.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 2  

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  

sprzętu elektrycznego na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 2” - 2 części 

 

Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, woj. śląskie, 

tel. (034) 37-07-324, faks (034) 37-07-170, e-mail: abozek@czestochowa.um.gov.pl 

strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie części 2 i unieważnieniu ww. postępowania prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie części 1. 

 

 
Nr oferty 

Nazwa (firma)  

oraz adres 
wykonawcy 

Łączna  
cena oferty 

brutto  

Termin 
dostawy 

Włączenie osób z 
niepełnosprawnościami 

przy realizacji 
zamówienia 

Część 1: 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 1. 

Część 2: 

1/68/2020 

F.H.U. SMP ELEKTRO 
, ul. 

,  
 

12 160,40 zł 21 dni NIE 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana w zakresie części 2 spełnia wszystkie warunki zawarte w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów obliczonych zgodnie z SIWZ, kryteriami i ich wagami. 
 
Powody unieważnienia postępowania: 
Postępowanie w zakresie części 1 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) 
ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 
 

W postępowaniu przetargowym złożono 3 ofert. 

Nr oferty Nazwa 
Wykonawcy 

Punktacja – 
kryterium 

ceny 

Punktacja – 
kryterium 
terminu 
dostawy 

Punktacja – 
kryterium 

włączenia osób 
z 

niepełnospraw

Punktacja 
łączna 

(pkt) 

mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:agruca@czestochowa.um.gov.pl


 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

nościami 

CZĘŚĆ 1: 

3/68/2020 

Supply24 Sp. z 
o.o., 

,  
 

180 pkt. 78 pkt. 0 pkt. 258 pkt. 

CZĘŚĆ 2: 

1/68/2020 

F.H.U. SMP 
ELEKTRO 

, ul. 
, 

 
 

180 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 285 pkt. 

2/68/2020 Przedsiębiorstw
o Produkcyjno 
Handlowo 
Usługowe 
ELDOR, Ul. 

, 
 

141,21 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 246,21 pkt. 

3/68/2020 

Supply24 Sp. z 
o.o., 

,  
 

115,20 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 220,20 pkt. 

 

 

Pragnę poinformować, że umowa może być zawarta z wybranym wykonawcą w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia otrzymania niniejszego ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  
Anna Król - Wiśniewska -  

p.o. Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 

 

 


